

TIEDOTE

17.1.2012

Vapaa julkaistavaksi

Muotoilulla toimivampia liikuntatuotteita – Metsähallituksen luontopalveluille ensimmäinen urheilumuotoilupalkinto

Ready Steady GO! Finland -hanke on osa designpääkaupunkivuotta

Suomen Urheilugaalassa 16.1.2012 jaettiin ensimmäistä kertaa suomalaisen urheilumuotoilun erityisjuhlapalkinto 2012. Sillä palkittiin Metsähallituksen luontopalvelut, joka pitää monipuolisilla palveluillaan yllä suomalaisten luontosuhdetta. Muotoiltuja liikuntatuotteita ja -palveluita nähdään tulevaisuudessa enemmänkin: käynnissä oleva *Ready Steady GO! Finland* -hanke kehittää muotoilu- ja liikuntatoimialojen yhteistyön mahdollisuuksia. Hankkeessa teknologiset innovaatiot yhdistyvät arkea helpottavaan ja iloa tuovaan käytettävyyteen. *Ready Steady GO! Finland* (RSG!F) on osa World Design Capital Helsinki 2012 -ohjelmaa.

Metsähallituksen luontopalvelut helpottavat liikkujaa

Suomen upeimpien luontokohteiden vetovoimatekijänä on luonnon oma design. Metsähallituksen luontopalvelut hallitsee sekä perinteisen että modernin palvelutarjonnan: se ylläpitää muun muassa autiotupia, tulipaikkoja ja laavuja, turvallisia ja maastoon sulautuvia retkeilyreittejä sekä monipuolisia verkkopalveluja. Myös rakenteilla oleva Suomen luontokeskus Haltia ja muut 24 luontokeskusta sekä Tiedekeskus Pilke ovat näyttely- ja tapahtumakeskuksia, joissa saa tietoa ja elämyksiä luonnosta. Haltia ja Pilke edustavat huippuarkkitehtuuria sekä muotoilultaan että ekologisuudeltaan.

Organisaatiossa tehdään valtavirrasta poiketen pitkän tähtäimen suunnitelmia kestävän kehityksen ohjaamana. Luontopalvelujen hoidossa oleville alueille tehdään vuosittain 4,8 miljoonaa käyntiä lihasvoimin: muun muassa kävellen, patikoiden, meloen, soutaen, uiden, ratsastaen, lumikenkäillen ja hiihtäen. Metsähallituksen luontopalvelujen tekemän työn ansiosta kaupungistuneetkin suomalaiset on saatu hakemaan terveyttä ja hyvinvointia luonnosta.

Urheilumuotoilun erityisjuhlapalkinnon idea on peräisin RSG!F-hankkeen käynnistysryhmältä Teollisuustaitteen Liitto Ornamosta.

Metsähallituksen luontopalveluihin voi tutustua verkossa osoitteessa www.metsa.fi.

Ready Steady GO! Finland on liikunta- ja muotoilualojen yhteistyön sanansaattaja

Uraauurtavan hankkeen tarkoituksena on luoda toimivia ja liikkumaan kannustavia liikunta-tuotteita ja palveluita muotoilun avulla. Liikunta-alalla on todellinen tarve luovaan kehitystyöhön: ala tarvitsee uusia innovaatioita väestön terveyden ja hyvinvoinnin ongelmien ratkaisemiseksi.

Ready Steady GO! Finland edistää liikunta- ja muotoilualojen välistä yhteistyötä sekä tukee alojen välistä tuotekehitystä. Hankkeen tarkoituksena on luoda toimialoille pysyvä yhteisen kehitystyön toimintamalli. Hankkeessa on mukana 13 liikunta- ja muotoilutoimialojen yritystä. Hanke panostaa myös julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyön kehittämiseen: mukaan ovat lähteneet liikuntaan panostavat Espoon ja Lahden kaupungit.

"Tavoitteenamme on tukea yksilön ja sitä kautta yhteiskunnan hyvinvointia kokonaisvaltaisesti. Mielestämme RSG!F-hankkeen poikkialaisella yritysyhteistyöllä voidaan tehokkaasti vastata terveyden ja hyvinvoinnin tulevaisuuden haasteisiin luomalla uusia käyttäjälähtöisiä tuote- ja palveluinnovaatioita", kertoo toimitusjohtaja **Kirsimari Kärkkäinen** DESIGN+:lta.

"SportElite tuo hankkeeseen näkemystä siitä, miten sponsorointiyhteistyöllä voidaan kustannustehokkaasti vaikuttaa yritysten markkinoinnin tavoitteisiin. Hanke tarjoaa erinomaiset puitteet urheilusponsoroinnin ymmärryksen kasvattamiseen ja yhteistyön kehittämiseen," jatkaa hankkeen ohjausryhmässä istuva SportEliten toimitusjohtaja **Tero Seppälä**.

Maanantaina 16.1, samana päivänä Suomen Urheilugaalan kanssa, käynnistyi Lahdessa *Ready Steady GO! Finland* -osahanke, joka pureutuu liikunta- ja urheilutapahtumien väliaikaisarkkitehtuurin ja -brändäyksen haasteisiin. Vuoden kuluessa tavoitteena on kehittää liikunta- ja urheilualan toimijat yhteen tuova kokonaiskonsepti, joka palvelee monipuolisesti erilaisia tapahtumia.

Ready Steady GO! Finland -hanketta vetävät Lahden Tiede- ja Yrityspuisto Oy sekä Aalto University Professional Development – Aalto PRO. Mukana olevat yritykset ovat 5D Muotoilutoimisto Oy, DESIGN+ / Added Value Design Oy, Design Reform Oy, Kemppe Oy, Lahden Hiihtoseura ry, L-Fashion Group Oy, Oulu Wellness Instituuttisäätiö, Sport Elite Marketing Oy, SporttiPassi/Event Brokers EBS Oy, Sport Troops Oy, Studio S & T Crew Ky, Suomen Fysiogeriatría Oy ja Suomen Urheiluopisto SUO.

Ready Steady GO! Finland -hanketta rahoittavat Elinkeinoelämän keskusliiton TT-säätiö, Espoon kaupunki, Hämeen Ely-keskus / Euroopan Sosiaalirahasto ESR, Lahden kaupunki, Tekstiili- ja vaateusteollisuusliitto Finatex, Teollisuustaitteen Liitto Ornamo sekä Uudenmaan Ely-keskus.

www.readysteadygoфинland.fi

Lisätiedot:

Karoliina Vilander
Projektipäällikkö
Ready Steady GO! Finland
P. 050-383 6361

[karoliina.vilander \(at\) lahtisbp.fi](mailto:karoliina.vilander@lahtisbp.fi)

Yhteistyössä:

Pink Eminence Oy
Arts + Business Management
Tallberginkatu 1 C 14
00180 Helsinki
www.pinkeminence.fi

